
Zápis z 8. schůze školního parlamentu konané 10. 5. 2023 

Přítomni:     

poradci školního parlamentu: Mgr. Karolina Gavendová, Mgr. Markéta Kucserová, Lenka 

Malaníková 

Členové žákovského parlamentu 

4. tř. –  

5. tř. –  

6. tř. – Vojtěch Štolfa, Pavel Bužek 

7. tř. – David Zdražil 

8. tř. – Eliška Škutová 

9. tř. – Adéla Kratochvílová, Natálie Zdražilová 

Nepřítomni omluveni: Jiří Němec, Anna Gavendová, Daniel Stiler, Richard Mech,  

Nepřítomni neomluveni: Vojtěch Höpp, Filip Ležatka, Václav Hon 

Program: 

1. kvíz „Po stopách naší obce“- vyhodnocení března a dubna; 

2. účast parlamentu na akcích pořádaných obcí; 

3. nástěnka parlamentu; 

4. ukončení činností pro letošní školní rok, plány na další rok; 

5. jednání o termínu mimořádné a řádné schůze. 

Školní parlament projednal:  

1. vyhodnocení kvízových odpovědí za měsíc březen a duben (do pátku 12. 5.) a zapsání 

do tabulky na nástěnce parlamentu – 5. třída; závěr kvízu – začátek června 

2. zapojení parlamentu do obecních akcí Obecní slavnosti (10. 6.) – vytvoření velkého 

plakátu – Kvíz po stopách naší obce; 

3. spravování nástěnky parlamentu pro další měsíc 4. třída, nástěnkáři dohlížejí na to,  

že budou včas vyvěšeny další otázky k jarnímu kvízu a že budou včas vyvěšeny 

všechny potřebné informace k dalším akcím parlamentu; 

4. vyhodnocení celoroční soutěže o nejaktivnější třídu – vyhlášení nejpozději 16. 6. 

5. termín mimořádné schůze je 24. 5. ve 14:00, termín příští řádné schůze je 14. 6., v 7:20.  

 

Zapsala: Markéta Kucserová 


